
Consultas Realizadas 

Licitación 371657 - MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE ELECTROBOMBAS Y EQUIPOS
ELECTROMECANICOS DEL SISTEMA DE GRAN

ASUNCION
Consulta 1 - Balances de los "3 ultimos años"

Consulta 2 - COVID19

Consulta Fecha de Consulta 24-03-2020

Con fin aclaratorio, en la SECCION II, item 2. Requisitos para la calificacion posterior, en su inciso (a) Capacidad financiera,
solicita cumplimiento de parametros en balances de los tres ultimos años pero especifica los años 2016, 2017 y 2018.
Consultamos respetuosamente a la convocante si estos años mencionados no deben ser 2017, 2018 y 2019
respectivamente?
Saludos cordiales

Respuesta Fecha de Respuesta 27-03-2020

Se mantiene lo establecido en el PBC teniendo en cuenta la prorroga para vencimientos impositivos a raíz de cuarentena
por COVID 19

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2020

Ante la situación actual de merma de la actividad laboral debido a las restricciones aplicadas por motivos de salubridad,
estando varios profesionales de nuestro staff confinados en sus viviendas no pudiendo desarrollar sus funciones.
Consultamos respetuosamente a la convocante si ha analizado la prorroga de la apertura de ofertas, y si no lo ha hecho,
respetuosamente lo solicitamos,

Respuesta Fecha de Respuesta 27-03-2020

Remitirse a Adenda 01 de modificacion de fecha de entrega y apertura de ofertas
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